
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

16.06.2020 № 411
г.Чудово

О  согласовании  предложения  о
перечне имущества, находящего-
ся в муниципальной собственно-
сти Чудовского муниципального
района, предлагаемого к переда-
че  в  муниципальную  собствен-
ность города Чудово

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»

Дума Чудовского муниципального района 
РЕШИЛА:

1. Согласовать  предложение о перечне имущества,  находящегося в му-
ниципальной  собственности  Чудовского  муниципального  района,  предлага-
емого  к  передаче  в  муниципальную собственность  города  Чудово,  согласно
прилагаемому перечню.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района Л.В. Дынькова

Приложение
к  решению  Думы  Чудовского
муниципального района 



от 16.06.2020 № 411

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского 
муниципального района, предлагаемого к передаче в муниципальную

собственность города Чудово

Полное
наимено-

вание
организа-

ции

Адрес
места

нахожде-
ния

организа-
ции

Наименова-
ние

имущества

Адрес
объекта

недвижимого
имущества

Индивидуализиру-
ющая

характеристика
имущества

1 2 3 4 5
Спортивная 
площадка

Российская Фе-
дерация, Новго-
родская область,
Чудовский рай-
он, городское 
поселение город
Чудово, город 
Чудово, ул.Гре-
чишнико-ва, во 
дворе д.2

площадь 580 кв.м, 
1983 год постройки


